1

平成 31 年 1 月 31 日

各 位

会 社 名  西 松 建 設 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 髙 瀨  伸 利
     （ コード 1820  東証第一部 ）
問合せ先   経営企画部 TEL 03-3502-7601

機構改革及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革及び執行役員の異動につい

て決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革について（平成 31 年 4 月 1 日付）
（１）新規事業統括部の新設

当社は、将来を見据えた新たな事業を検討・推進する部署として、新規事業プロジェク

トの事業性検討、事業化推進及び運営管理等を行う部門を統合・再編し、新規事業統括部

を新設いたします。これにより、当社の本社機構は以下のとおりとなります。

技
術
研
究
所

新
規
事
業
統
括
部

安
全
環
境
品
質
本
部

国
際
事
業
本
部

監査室 社長室

建
築
事
業
本
部

土
木
事
業
本
部

管
理
本
部

社　長

開
発
・
不
動
産
事
業
本
部

2

（２）支社・支店の一部統合
 当社は、生産性の向上を目的として、本社・支社・支店の役割を明確化するとともに業

務の集約を図り、東北支店を北日本支社に、関西支店を西日本支社に統合し、それぞれ以

下のとおり再編いたします。

四
国
支
店

香
港
支
店

北
日
本
支
社

札
幌
支
店

北
陸
支
店

中
部
支
店

中
国
支
店

本社

九
州
支
社

西
日
本
支
社

関
東
建
築
支
社

関
東
土
木
支
社

3

２．執行役員の異動について

（１）新任執行役員（平成 31 年 4 月 1 日付）

執 行 役 員
土木事業本部副本部長

兼 土木営業第一部長
松 友   登 現 土木営業第一部長

執 行 役 員 新規事業統括部長 細 川 雅 一 現 西日本支社 中国支店長

執 行 役 員 北日本支社長 濵 﨑 伸 介 現 西日本支社 副支社長

（２）退任執行役員（平成 31 年 3 月 31 日付）

専務執行役員 北日本支社長 工 藤 義 昭 （顧問に就任）

常務執行役員
土木事業本部副本部長

兼 土木計画部長
梅 田 一 成 （顧問に就任）

（３）執行役員の役付変更（平成 31 年 4 月 1 日付）

取 締 役

専務執行役員
開発・不動産事業本部長 澤 井 良 之

現 取締役 常務執行役員

開発・不動産事業本部長

【ご参考】支店長の異動（平成 31 年 4 月 1 日付）

北日本支社 札幌支店長 菅 原 秀 明 現 北日本支社 東北支店長

西日本支社 中国支店長 山 下 英 光
現 西日本支社

  関西支店 営業部長

以 上